
 
 
 

 
SVENSKA VORSTEHKLUBBEN 
 

Mellansvenska avdelningen hälsar Dig välkommen till Riksutställningen 
på Herrfallet i Arboga lördagen den 10 juni kl 09.00. 
 
Det är 95 st anmälda hundar fördelade på två ringar:      42  st i ring 1 – domare Arvid Göransson  
                                                                                                   53  st i ring 2 – domare Vibeke Lorentzen Andersson 
 
Finaler; Best in Show startar så snart bedömningen är klar i båda ringarna. Prel ca kl 15.00. 
 
Vi finns på utställningsdagen öster om restaurangen vid Herrfallet. Åk in genom bommen vid receptionen. 
Följ den asfalterade vägen och parkera på stora parkeringen på höger sida vid restaurangen. Fortsätt sedan till 
fots vidare till fotbollsplanen som ligger på vänster sida. Inga bilar får parkeras efter vägen.  
Tänk på värmen lämna inga hundar i bilarna! Glöm inte ta med vatten till din hund. 
Självklart plockar vi upp efter hundarna och skräp från oss själva såväl på som utanför utställningsområdet. 
 
I år är även Mopsklubben på plats och har utställning på samma plan som oss. Vi visar dem hänsyn och håller 
oss till våra ringar.  
 

Vid anmälningsbordet visar Du giltiga registrerings- och vaccinationspapper och prickas av mellan kl. 
08:00 – 10:00.  Ta med utsänd nummerlapp. 
 
Katalog kan köpas på plats för 25 kr. 
  
Möjlighet till fika och lunch finns på Herrfallets restaurang mellan kl 11.00-18.00.  
 

Valpar under 4 månader får ej vistas på utställningsområdet. 

 
Vi önskar Dig och Din hund lycka till och en trevlig dag!   

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 

 
SVENSKA VORSTEHKLUBBEN 
Mellansvenska avdelningen 
 

Fredagen den 9 juni 

Susanne Axelsson håller ringträning kl 19.00 på Herrfallets fotbollsplan (samma plats som utställningen 
kommer att hållas på). Ingen föranmälan. 

Lördagen den 10 juni 
 

Lördag kväll kl.19.00 är alla välkomna på gemensam middag i Herrfallets restaurang.  
 
På menyn: Grillbuffé. 
Pris 280 kr/person, dricka ingår inte. 
 
Boka middag, rum, stuga eller husvagnsplats direkt hos Herrfallet på tel. 0589 - 401 10 
Hemsida till Herrfallet - www.herrfallet.se     
 
Middag bokas senast torsdagen den 7 juni.  
Middagen betalas direkt vid ankomst till Herrfallet i receptionen.  
 

Under middagen kommer SVK att dela ut priser till årets hundar 2022. 
 
 
Vägbeskrivning 

GPS: N59 16,843 E15 54,248 

Vid Hjälmaren, 13 km S Arboga, väganvisning från E20/E18, avfart vid trafikplats Sätra mot Arboga, över ån.  
Därefter skyltat mot Herrfallet/Västermo. 

 
 
Har Ni några frågor så kontakta Carola Pettersson 070-325 08 88. carola.pettersson@forgex.se   


